

**EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2022**

**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07.681/2020**

**MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO**

**TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM**

**OBJETO: Aquisição de MATERIAIS PARA IMPLANTAÇÃO DA REDE CEGONHA do Hospital Maternidade Dr. Mário Dutra de Castro, conforme condições, especificações, exigências e estimativas estabelecidas nos autos, bem como nas demais cláusulas do Termo de Referência correlato.**

**ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA**

ITEM	CATMAT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	U/C	QTDE	PREÇO	
						UNITÁRIO	TOTAL
1	411183	<b>BOLA DE PILATES</b> – Tamanho M (65 cm) para pessoas com altura 1,65 cm e 1,85 cm – Material em PVC.		UNIDADE	6	R\$ 74,41	R\$ 446,46
2	445209	<b>SUORTE PARA BOLA DE PILATES DE PAREDE</b> - com tamanho 0,63 CM X 0,43 X 0,03 (CXLXA), diâmetro de 40 cm para apoio da bola, distância o arco até a fixação na parede de 20 cm e suporte de peso para a bola suíça; Cor branca; Material de ferro; Pintura eletroestática.		UNIDADE	6	R\$ 65,21	R\$ 391,26
3	456972	<b>ÓLEOS ESSENCIAIS – MATERIAL UTILIZADO PARA REDUÇÃO DA DOR E USO DE ANALGESIA COMO MÉTODO NÃO FARMACOLÓGICO PARA AS GESTANTE.</b> Óleos de camomila, lavanda e vegetal. Apresentação: Vidro de 60 ml.		UNIDADE	90	R\$ 24,90	R\$ 2.241,00



4	455069	<b>CAIXA ORGANIZADORA 60 LITROS</b> – Formato retangular, material plástico, dimensões: 63 cm de comprimento, 41 cm de largura e 33 cm de altura. Possui rodízios na base, alça para transporte e trava para tampa.		<b>UNIDADE</b>	<b>30</b>	R\$ 83,14	R\$ 2.494,20
5	455066	<b>CAIXA ORGANIZADORA 30 LITROS</b> – Formato retangular, material plástico, dimensões: 48 cm de comprimento, 34 cm de largura, 28,4 cm de altura. Possui rodízios na base; Alça para transporte e trava para tampa.		<b>UNIDADE</b>	<b>20</b>	R\$ 54,52	R\$ 1.090,40
6	401064	<b>FICHARIO</b> – Pasta para arquivamento de documento tipo prontuário da paciente, produzida com papelão revestida de PVC que conta com uma ferragem de 4 argolas para armazenamento do produto. Sem preferência de cor.		<b>UNIDADE</b>	<b>70</b>	R\$ 14,88	R\$ 1.041,60
<b>TOTAL</b>							<b>R\$ 7.704,92</b>